34 王占春 有限合伙人 内审部经理 2.11 0.21

20

序号
合伙人

名称
合伙人性质 在发行人任职情况

出资额

（万元）

出资比例

（%）

35 杨卫华 有限合伙人 营销中心经理 11.58 1.14

36 谭炎 有限合伙人 人力资源部负责人 2.11 0.21

37 赵振兴 有限合伙人 项目经理 2.11 0.21

38 梁青松 有限合伙人 预结算部副经理 2.11 0.21

39 江程程 有限合伙人 招投标部副经理 2.11 0.21

40 毕学 有限合伙人 采购部副经理 2.11 0.21

41 王晨晨 有限合伙人 河北华康综合部负责人 1.05 0.10

42 祝先锋 有限合伙人 河北华康销售负责人 1.05 0.10

43 江金涛 有限合伙人 营销中心区域经理 1.05 0.10

44 高建虎 有限合伙人 营销中心区域经理 1.05 0.10

合计 1,011.62 100.00

（二）康汇投资所持有华康世纪股份的限售安排

康汇投资已就其持有华康世纪股份的限售安排承诺如下：

1、自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本单位直接

或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股

份。上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次发行价，

或者上市后 6 个月期末（2022 年 7 月 28 日，如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于本次发行价，本单位直接或间接持有的公司股票将在上

述锁定期限届满后自动延长 6 个月的锁定期。若发生派息、送股、资本公积转增

股本等除权除息事项，则上述收盘价格相应调整。

2、如违反上述承诺减持公司股份的，违规减持所得的收益归属公司所有，

如本单位未将违规减持所得的收益及时上缴公司的，公司有权将应付本单位现金

分红中等额于违规减持所得收益的部分扣留并归为公司所有。

（三）正在执行的股权激励

除上述情况外，截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计

划、限制性股票、股票期权）。

21

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 7,920.00 万股，公司本次向社会公开发行人民币普

通股 2,640.00 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%，发行后总股本为 10,560.00

万股。本次发行前后公司股本变动情况如下：

股东名称

发行前 发行后

限售期限 持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

谭平涛 46,708,990 58.98 46,708,990 44.23
自上市之日起锁定 36 个

月

上海复星创泓

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

9,427,970 11.90 9,427,970 8.93
自上市之日起锁定 12 个

月

阳光人寿保险

股份有限公司
7,920,000 10.00 7,920,000 7.50

自上市之日起锁定 12 个

月

武汉康汇投资

管理中心（有

限合伙）

4,815,360 6.08 4,815,360 4.56
自上市之日起锁定 36 个

月

深圳市达晨创

丰股权投资企

业（有限合伙）

3,960,000 5.00 3,960,000 3.75
自上市之日起锁定 12 个

月

重庆金浦医疗

健康服务产业

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

3,168,000 4.00 3,168,000 3.00
自上市之日起锁定 12 个

月

胡小艳 3,123,650 3.94 3,123,650 2.96
自上市之日起锁定 36 个

月

陈岩 47,520 0.06 47,520 0.05
自上市之日起锁定 12 个

月

王长颖 28,510 0.04 28,510 0.03
自上市之日起锁定 12 个

月

国联华康医疗

员工参与创业

板战略配售集

合资产管理计

划

- - 788,804 0.75
自上市之日起锁定 12 个

月

无锡国联创新

投资有限公司
- - 1,056,000 1.00

自上市之日起锁定 24 个

月

网下发行限售

股
- - 1,293,358 1.22

自上市之日起锁定 6 个

月

小计 79,200,000 100.00 82,338,162 77.97 -

二、无限售流通股

22

股东名称

发行前 发行后

限售期限 持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

网上发行股份 - - 11,643,500 11.03 -

网下发行股份 - - 11,618,338 11.00 -

小计 - - 23,261,838 22.03 -

合计 79,200,000 100.00 105,600,000 100.00 -

公司股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。公司

不存在表决权差异安排的情况。

六、本次发行后公司前十名股东情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 28,080 户，公司前十名股东

持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 限售期限

1 谭平涛 46,708,990 44.23
自上市之日起

锁定 36 个月

2

上海复星创

泓股权投资

基金合伙企

业（有限合

伙）

9,427,970 8.93
自上市之日起

锁定 12 个月

3

阳光人寿保

险股份有限

公司

7,920,000 7.50
自上市之日起

锁定 12 个月

4

武汉康汇投

资管理中心

（有限合伙）

4,815,360 4.56
自上市之日起

锁定 36 个月

5

深圳市达晨

创丰股权投

资企业（有限

合伙）

3,960,000 3.75
自上市之日起

锁定 12 个月

6

重庆金浦医

疗健康服务

产业股权投

资基金合伙

企业（有限合

伙）

3,168,000 3.00
自上市之日起

锁定 12 个月

7 胡小艳 3,123,650 2.96
自上市之日起

锁定 36 个月

8

无锡国联创

新投资有限

公司

1,056,000 1.00
自上市之日起

锁定 24 个月

23

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 限售期限

9

国联证券－

浦发银行－

国联华康医

疗员工参与

创业板战略

配售集合资

产管理计划

788,804 0.75
自上市之日起

锁定 12 个月

10
华英证券有

限责任公司
194,007 0.18 -

合计 81,162,781 76.86 -

七、本次发行战略配售情况

（一）投资主体

本次发行的战略配售由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配

售设立的专项资产管理计划和保荐机构相关子公司跟投组成，其中，发行人高级

管理人员与核心员工专项资产管理计划为国联华康医疗员工参与创业板战略配

售集合资产管理计划（以下简称“华康医疗专项资管计划”）；跟投机构为保荐

机构相关子公司无锡国联创新投资有限公司。

（二）发行人的高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

华康医疗专项资管计划最终战略配售股份数量为 78.8804 万股，约占本次发

行股份数量的 2.99%，获配金额为 3,100.00 万元。

1、基本情况

具体名称：国联华康医疗员工参与创业板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2021 年 12 月 30 日

募集资金规模：3,100 万元

 管理人：国联证券股份有限公司

实际支配主体：国联证券股份有限公司

2、参与人员姓名、职务、认购金额与比例

华康医疗专项资管计划参与人姓名、职务、金额与比例如下：

24

序

号
姓名 职务 出资金额（万元） 份额占比（%）

是否为发行

人董监高

1 谭咏薇
副总经理、董事

会秘书
1,985.00 64.03 是

2 王海 副总经理、董事 120.00 3.87 是

3 张甜 内审部副经理 100.00 3.23 否